12/31/2022 12/31/2021 

Καταβλημένο Μετοχικό Κεφάλαιο (7.203.379 x 3,00 €) 21,610 16,610 

Μετοχικό  κεφάλαιο 21,610 16,610 

Με απόφαση της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 30.12.2021, το μετοχικό κεφάλαιο στην χρήση 2022 αυξήθηκε 
κατά το ποσό των πέντε εκατομμυρίων ενός ευρώ (5.000.001,00 €). 
Την 21-6-2022 Ο Ορκωτός Ελεγκτής Καβελλάρης Πάνος πιστοποίησε την καταβολή του μετοχικού κεφαλαίου ποσού πέντε 
εκατομμυρίων ενός ευρώ (5.000.001,00 €). 

14.16. Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις και υποχρεωσείς 

Οι αναβαλλόμενοι φόροι που προκύπτουν λόγω προσωρινής διαφοράς μεταξύ φορολογικής και λογιστικής βάσης συνοψίζονται 
παρακάτω. 

Εταιρεία     

12/31/2022 12/31/2021 

Απαίτηση Υποχρέωση Απαίτηση Υποχρέωση